



ADITYA BIRLA NUVO LIMITED

Regd. Office: Indian Rayon Compound, Veraval - 362 266 Gujarat
Tel: +91 2876 248495 / +91 2876 248629 Fax: +91 2876 243220
CIN No. L17199GJ1956PLC001107 E-mail : nuvo.cfd@adityabirla.com
Website: www.adityabirlanuvo.com | www.adityabirla.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 11th February, 2016, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2015.

The information contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.adityabirlanuvo.com and also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

For Aditya Birla Nuvo Limited

Place: Mumbai

Ashok Malu

Date : 27th January, 2016

Joint President & Company Secretary



આદિત્ય બિરલા ન્યૂવો લીમિટેડ

સીક્યુરિટી એન્ડ ફાઇનાન્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, રાજકોટ - ૩૬૦ ૦૦૧
 ટેલ : ૭૯ ૨૭૯ ૨૭૭૭ / ૨૭૯ ૨૭૭૭ ૨૭૭૭ / ૨૭૯ ૨૭૭૭ ૨૭૭૭
 ૧૭૯ sq. ft. ૧૧૧ આસપાસના કોમર્શિયલ બિલ્ડિંગોમાં આદિત્ય બિરલા ન્યૂવો લીમિટેડની કાર્યાલય સેન્ટરો છે.
 વેબસાઇટ : www.adityabirlanew.com | www.adityabirla.com

અને સીક્યુરિટી સંબંધિત અન્ય છે કે તેની (ફિલિંગ બોલિંગવેલ્સ બેન્ક ટિસ્ટીંગ સેવાઓ) સંબંધિત, ૨૦૧૬ના નિયમન ૪૭ સુધી વ્યાજની કિંમત ૨૭ સંબંધિત કરી દિવસ, ૨૦૧૬ના વ્યાજ સંબંધિત અને કંપનીના સુસંગતિત નાણાકીય પરિણામો સંબંધિત વિષયોમાં તેવા અને અન્ય સુધી, ૧૧ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૬ના રોજ કંપનીના બોર્ડ બોલિંગવેલ્સ સુધી.

આ નોટિસમાં આપવામાં આવેલી માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.adityabirlanew.com પર તેમ જ વેબસાઇટ, એલેક્સા, ડોમેઇન ટિમીસ્ટ્રી સુધી, www.adityabirlanew.com અને નેશનલ સુધી સુસંગતિત સુધી ટિમીસ્ટ્રી ટિમીસ્ટ્રી સુધી www.adityabirlanew.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થાન : ગુરુવાર	આદિત્ય બિરલા ન્યૂવો લીમિટેડ પતી
તારીખ : ૨૭ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬	આદિત્ય બિરલા ન્યૂવો લીમિટેડ માં